νο τύπου NOX C1S του Οίκου NOX MEDICAL ο οποίος 
εκπροσωπείται στην Ελλάδα από την εταιρεία VIVISOL 
HELLAS A.E.

5. Δύο (2) αναπνευστήρων μηχανικού αερισμού τύπου 
VAPA ST του Οίκου NOX MEDICAL ο οποίος εκπροσωπεί-
ται στην Ελλάδα από την εταιρεία VIVISOL HELLAS A.E. 
συνολικού ύψους σαράντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα ευρώ (45.780,00  €) μη συμπεριλαμβανομέ-

νου Φ.Π.Α., ήτοι είκοσι έξι χιλιάδων τριακοσίων ογδό-
ντα ευρώ (26.380,00 €) για τα προϊόντα του Οίκου NOX 
MEDICAL και δέκα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(19.400,00 €), για τα προϊόντα της εταιρείας ARTINIS 
MEDICAL SYSTEMS B.V.

Η απαλλαγή από το Φ.Π.Α. της παράδοσης των αγαθών 
και της παροχής υπηρεσιών από τον υποκείμενο στο 
φόρο προμηθευτή προς τον δωρητή, παρέχεται σύμ-
φωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που ορίζονται

[...]

προς τον Διοικητή της 5ης Υ.Πε. «Ενημε-
ρωτικό Σημείωμα σχετικά με πρόσθετες αμοιβές προ-
σωπικού Κεντρικής Υπηρεσίας 5ης Υ.Πε. Θεσσαλίας και 
Στερεάς Ελλάδας», αποφασίζουμε:

Προκειμένου να λειτουργήσει απρόσκοπτα η Κεντρική 
Υπηρεσία της 5ης Υ.ΠΕ., την έγκριση δεκαέξι χιλιάδων 
οκτακοσίων ωρών (16.800 ωρών) υπερωριακής απα-
σχόλησης, συνολικής δαπάνης πενήντα πέντε χιλιάδων 

ευρώ (55.000,00 €) για τους υπαλλήλους της Κεντρικής 
Υπηρεσίας της 5ης Υ.ΠΕ. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας 
για το οικονομικό έτος 2025.

Η υπερωριακή απασχόληση θα επιβαρύνει τον κωδικό 
αριθμό: 0261, του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2025 όπου έχουν εγγραφεί αντίστοιχες πιστώσεις.